שבהן ניצח על מפעל ההתיישבות הכפרית בארץ.
כיהן כיושב ראש הוועד המנהל של המועצה לשימור אתרי מורשת בישראל. מחבר הספר
"מצודת כ"ח – רעות תחת אש", המתעד את קרבות נבי־יושע במלחמת העצמאות, מקום
שבו נפלו רבים מרעיו. מייסד "מוזיאון הרעות" וממדליקי המשואות של יום העצמאות

תשס"ו-2006 לכבוד מפתחי הנגב והגליל.
יהודה דקל נפטר בינואר 2008 לאחר התמודדות אמיצה עם מחלה קשה. המועצה לשימור
אתרי מורשת בישראל ומשפחת דקל חברו יחד והקימו מפעל להצנחת שמו ומורשתו –

"ספריית יהודה דקל".
"מגזין אתרים" מהווה חוליה נוספת בשרשרת הפרסומים של הספרייה לזכר יהודה דקל.